Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 23 de abril de 2020 Ano VII - Edição nº 00668 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B229F9C24D258E218FD854F455C0DD2

quinta-feira, 23 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B229F9C24D258E218FD854F455C0DD2

quinta-feira, 23 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Ibipeba torna público, para conhecimento dos
interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 004/2020 (Objeto:
Escolha da proposta mais vantajosa referente à contratação de emissora de Rádio,
para a prestação de serviços de radiodifusão através de programas, publicações e
inserções dos atos oficiais e institucionais da Administração Municipal e outros de
interesse da administração municipal), fica ANULADO, tendo em vista a constatação
de vício insanável. Demais informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações, na à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00
às 17:00 horas, e-mail: licitapmib@gmail.com ou pelo telefone (74) 3648-2110.
IBIPEBA/BA, EM 23 de abril de 2020. Edésio Micael Szervinsks Mendonça –
Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B229F9C24D258E218FD854F455C0DD2

		2020-04-23T13:25:20-0300